MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS
Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras

EDITAL N°. 018/2018!PPGSOF Boa Vista, 19 de abril de 2018.

PÓS-DOUTORADO PNPD/CAPES-PPGSOF

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE

BOLSISTA PELO PROGRAMA NACIONAL DE

2018, EDITAL 014/2018.

A Presidenta da Comissão de Seleção de candidatos ao processo seletivo de bolsa ao

Programa Nacional de Pós-Doutorado - PNPD/CAPES, no Programa de Pós-graduação em

Sociedade e Fronteiras (PPGSOF), nomeada por meio da Portaria No. 002/2018- PPGSOF, de 05 de

abril de 2018, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o EDITAL n"

014/2018-PPGSOF, torna público o resultado FINAL da seleção de bolsista ao PNPD-CAPES-

PPGSOF:

Classificado

GILMARA GOMES DA SILVA SARMENTO

DANIEL GRANADA DA SILVA FERRElRA

Aprovada

Aprovada VANESSA GENEROSO PAES

Aprovada ZULEIKA CROSA

Prol Dra. F~ O RODRIGUES
Presidente da Comissão de Seleção c ndidatos ao processo seletivo

de bolsa do Programa Nacional de Pós-Doutorado - PNPD/CAPES com atuação no PPGSOF
Portaria n" 002/PPGSOF- 05/04/2018

Edital TI.O 018/2018-PPGSOF Bolsa PNPD

Página 1de 1